様式第１号
派　遣　費　申　請　書
令和　　年　　月　　日
一般社団法人八幡平市体育協会
会　長　佐々木　春　男　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
  下記大会に出場したいので、一般社団法人八幡平市体育協会派遣費規程により、　　　関係書類を添えて派遣費の交付を申請いたします。
記
１　大　会　名
２　開催場所
３　開催期日
４　申　請　額　　金　　　　　　　　円
５　添付書類　　派遣費計算内訳
様式第４号
派　遣　費　請　求　書
令和　　年　　月　　日
一般社団法人八幡平市体育協会
会　長　佐々木　春　男　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
次のとおり、一般社団法人八幡平市体育協会派遣費支給規程により、派遣費の交付　　を請求いたします。
記
１　大　会　名
２　開催場所
３　開催期日
４　請求額　　金　　　　　　　　円
５　金融機関名・支店名

６　口座番号
７　口座名義
８　名義住所
様式第５号
概　算　払　請　求　書
令和　　年　　月　　日
一般社団法人八幡平市体育協会
会　長　佐々木　春　男　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
  次のとおり、一般社団法人八幡平市体育協会派遣費支給規程により、概算払いの請求をいたします。
記
１　参加大会名
２　開催場所
３　開催期日　　令和　　年　　月　　日
４　請求額　　金　　　　　　　　　円
５　振　込　先

・口座番号

・口座名義

・名義住所
様式第６号
概　算　払　精　算　書
令和　　年　　月　　日
一般社団法人八幡平市体育協会
会　長　佐々木　春　男　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日に概算払いを受けた派遣費について、大会が終了したので

下記のとおり精算いたします。
記
１　参加大会名
２　開催場所
３　開催期日　　令和　　年　　月　　日
４　精 算 額　　支給額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　精算額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　追給額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　返納額　　　　　　　　　　　　円
５　振　込　先

・口座番号

・口座名義

・名義住所
６　添付書類　　　　結果報告書、派遣費精算内訳、大会プログラム
様式第７号
結　果　報　告　書
　令和　　年　　　月　　　日
一般社団法人八幡平市体育協会
会　長　佐々木　春　男　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　 　　　　　　　　　　　印
下記大会について、次のとおり報告いたします。
記
１　参加大会名
２　開催場所
３　開催期日
４　結　　　果　　別紙大会プログラム参照
５　その他